
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:             /QĐ-SYT                 Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng khoa học xét chọn thuyết minh Đề cương  

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở không sử dụng ngân sách nhà nước năm 2022 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

  Căn cứ Quyết định số 583/QĐ-SYT ngày 08/4/2022 của Sở Y tế về việc phê 

duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học công nghệ không sử dụng ngân sách nhà 

nước năm 2022; 

Xét đề nghị của Hội đồng Khoa học kỹ thuật ngành y tế và Trưởng Phòng 

Nghiệp vụ Y, Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học xét chọn thuyết minh đề cương đề tài 

nghiên cứu khoa học cấp cơ sở không sử dụng ngân sách nhà nước năm 2022 đối 

với đề tài: “Nghiên cứu tỷ lệ tuân thủ sử dụng thuốc theo thang điểm 

Morisky-8 và các yếu tố liên quan ở bệnh nhân đái tháo đường típ 2 điều trị 

ngoại trú tại Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa năm 2022”. 

 Cơ quan chủ trì: Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa. 

 Chủ nhiệm đề tài: BSCKII. Đặng Văn Điểm. 

 Đồng chủ nhiệm đề tài: BSCKI. Trần Liên. 

 Thành viên Hội đồng gồm các ông/bà có tên sau: 

 1. Chủ tịch Hội đồng: ThS.BSCKII. Nguyễn Hoàng Hải, Phó Giám đốc Sở 

Y tế. 

 2. Thư ký khoa học: ThS.BS. Phan Minh Đan, Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính, Sở Y tế. 

 3. Thư ký hành chính: Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế. 

4. Phản biện 1: BSCKII. Lê Văn Phương, Giám đốc Bệnh viện Nội tiết tỉnh 

Quảng Ngãi. 



2 

 

5. Phản biện 2: BSCKI. Dương Ngọc Cẩm Lan, Phó Giám đốc Bệnh viện 

Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi. 

6. Ủy viên 1: BSCKII. Đặng Thị Ánh Nguyệt, khoa Nội Tiêu hóa, BVĐK 

tỉnh Quảng Ngãi. 

7. Ủy viên 2: BSCKI. Nguyễn Thành Tín, khoa Nội Tổng hợp, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi. 

8. Ủy viên 3: BSCKI. Lê Vũ Quang, khoa Nội Tổng hợp, BVĐK tỉnh Quảng 

Ngãi. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, đánh giá thuyết minh Đề cương 

đề tài nghiên cứu khoa học một cách chính xác, trung thực theo đúng các quy 

định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng, 

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài và 

các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

                     

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 

 


		2022-07-28T16:06:13+0700


		2022-07-28T16:19:55+0700


		2022-07-28T16:19:55+0700


		2022-07-28T16:19:55+0700




